
Zarządzenie nr 37/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 lutego 2024 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią dr inż. Ewę Kondek -  Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do 

samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu gminy Staszów w zakresie zawierania umów 

i zaciągania zobowiązań.

2. Jeżeli  czynność  może  spowodować  powstanie  zobowiązania  pieniężnego,  do  jej 

skuteczności wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Miasta i Gminy.

§ 2

Upoważnienie udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

i obowiązuje w czasie nieobecności w pracy  Burmistrza Miasta i Gminy  Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

             /-/ Leszek Kopeć


